
Socialrådgiver til Specialrådgivningen for Voksne – med
blik for udvikling, tværfaglighed og det komplekse

En af vores medarbejdere har kastet sig ud i nye udfordringer, som leder - derfor skal vi have
fundet en ny kollega - måske er det dig?
Trives du i krydsfeltet mellem borgerens perspektiv, lovgivning og samarbejde med mange aktører
– og har du lyst til at sætte dit præg på en afdeling i bevægelse? Så er det måske dig, vi glæder os
til at byde velkommen
I Specialrådgivningen for Voksne i Mariagerfjord Kommune søger vi en socialrådgiver til Team
Handicap. Vi håber at finde en ny kollega, som både har mod på og lyst til at arbejde
udviklingsorienteret, med høj grad af selvstændighed – og som samtidig trives i et stærkt fagligt
fællesskab.
Specialrådgivningen for Voksne er en del af et større fællesskab og arbejder tæt sammen med
andre enheder i Mariagerfjord Kommune, så borgere oplever tværfaglig koordinering og
samarbejde. 
Hvem er vi?
Vi er 16 engagerede rådgivere fordelt på to teams - Socialpsykiatri og Handicap. Vi har også
mindre opgavefællesskaber omkring fx BPA, domfældte udviklingshæmmede og matchning til og
takstforhandling i boformer og børne/ungehjem, merudgifter, specialundervisning mv. Uagtet
teamopdeling hjælper vi hinanden på tværs, når der er brug for det.
Vores kernefokus er at skabe sammenhæng og meningsfulde forløb for borgerne – og vi gør det
ved at dygtiggøre os i en rehabiliterende og recovery-orienteret tilgang. Derfor er vi også stolte af at
være en del af et ambitiøst udviklingsarbejde, bl.a. gennem partnerskab med Social- og
Boligstyrelsen omkring ”Borgeren ved Roret”. 
Den daglige ledelse i afdelingen varetages af to afdelingsledere, som har primær tilknytning til
forskellige teams og opgavefællesskaber. I afdelingen har vi desuden mulighed for at trække på
juridisk bistand i de høj komplekse juridiske sagsbehandlingsopgaver.
Hvad går jobbet ud på?
Du bliver en del af Team Handicap, hvor du kommer til at arbejde med voksne borgere med fysiske
og/eller kognitive funktionsnedsættelser, erhvervet eller medfødt hjerneskade. Vi har brug for en
kollega der også er optaget af gode overgange fra barn til voksen samt har interesse i eller erfaring
med autisme.
Dine opgaver vil blandt andet være:

Sagsbehandling med udgangspunkt i VUM 2.0●

Udarbejdelse af mål sammen med borger – og med deres ord/udtryk●

Træffe afgørelser ●

Behandle eventuelle klager●

Lave opfølgning på borgerens indsatser – herunder lave dagsorden sammen med borger og

være mødeleder

●

Matchning til boformer og børne/ungehjem – herunder kontrakt og takstforhandlinger●

Tæt og forpligtigende dialog med samarbejdspartnere og kolleger – internt og eksternt●

Hvem er du?
Du er uddannet socialrådgiver eller socialformidler og kan se dig selv i en rolle, hvor det at
balancere faglighed, borgerinddragelse og systemkrav er en naturlig del af hverdagen. 
Vi ser gerne, at du:

Har erfaring med eller stor interesse i specialiserede socialområde og recovery-orienteret

rehabilitering

●

Kan træffe selvstændige beslutninger og løbende prioritere dine opgaver ●

Trives i forandring og kan bevare overblik i uforudsigelige situationer●

Er tydelig og empatisk i din kommunikation – også når det er svært●

Har blik for helheder, og evner at bygge bro mellem borgerens behov og systemets rammer●

Tør stille spørgsmål – og give input til, hvordan vi kan gøre tingene endnu bedre●

Kan arbejde loyalt og professionelt ud fra de rammer og vilkår, der er i en politisk styret

organisation

●

Sammen med dine kolleger tager ansvar for, at vi bevarer en god arbejdsplads, hvor tryghed,

hjælpsomhed og godt humør er centralt

●

Hvad tilbyder vi?



Et team med høj faglighed, plads til forskellighed og humor ●

En hverdag med fleksibilitet, stor selvstændighed og et stærkt kollegialt fællesskab●

Faste teammøder, faglig sparring og supervision●

Et introforløb, hvor vi sørger for, at du bliver godt klædt på●

En arbejdsplads i bevægelse – hvor du får mulighed for at præge retningen●

Ledelse, der bakker op og er tæt på i hverdagen●

Vil du med på holdet?
Hvis du allerede nu tænker "det lyder som et sted for mig" – så send os en ansøgning via
hjemmesiden. 
Lasse og Tanja kan kontaktes hvis du vil vide mere. Afdelingsleder i Specialrådgivningen Lasse
Brask har nummer 29237888 eller Leder af Social Støtte og Specialrådgivningen Tanja Mørk
21373362. Du kan eventuelt sende os en sms så kan vi aftale nærmere tidspunkt.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Stillingen ønskes besat pr. 01.09.2025.

Der er ansøgningsfrist til stillingen 29.06.2025, og vi forventer at holde samtaler 07.07.2025.
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Din primære arbejdsplads vil være i Mariager, men der må dog forventes en del kørsel i hele
kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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